Lengte: 6,40
Breedte: 2,60
Diepgang: 0,70

Doorvaarthoogte: 1,10

Getoond model inclusief:

Rompkleur:
Kap:
Kussens:
Showmodel

* Standaard uitvoering met Vetus 42 pk 4 cilinder
* Trespa vloer, volledig verlijmd en rondom afgekit

* Zwaluwnesten met kunst teak afwerking

* Zonnedek

* Vetus boegschroef met joystick schakelaar

* Koelkist onder opstap
* Rvs spoelbak met kraan

* Extra isolatie motorruimte
* Grotere brandstoftank, 55 i.p.v. 42 liter
* Rvs beschermstrip rond zwemplateau
* Rvs handgrepen op spiegel
* Luxe instrumentenpaneel met vijf losse klokken

* Buiskaphoes
*12 Volt + USB aansluiting

* Kussens met trekstroken i.p.v. knopen
* Poelgeest afleverpakket: drie stootwillen, twee landvasten, 6 kg anker met
lijn, twee zwemvesten, naam en thuishaven op de romp
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Off White (RAL 1013)

Taupe
Taupe

2024

h dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh o dh b

ch

54.925,=
2.295,=
750,=
1.395,=
2.850,=
1.795,=
400,=
500,=
150,=
575,=
195,=
925,=
175,=
150,=
750,=

495,=

€

% X
Betor o oo i ﬂc&wam

Daw aw gt op de G

“

%

e
AD

68.325,=



